山 看 協 教 事 第 1 0 - 5号

平成 28 年 9 月 9 日

施 設 長

      様

所 属 長

                                              公益社団法人 山口県看護協会

会 長 吉村 喜代子

（公 印 省 略）

看護職員認知症対応力向上研修について

  時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素から、本協会の看護教育振興につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。

 さて、この度、山口県の委託を受け標記研修会を下記のとおり開催することとなりました。

つきましては、受講生を御推薦いただきますようお願いいたします。

 なお、この研修は認知症ケア加算２の対象にもなります。

                                      記

１ 研 修 名  看護職員認知症対応力向上研修

２ 内  容   実施要領  別紙１のとおり

        プログラム 別紙２のとおり

３ 期  日 平成 28 年１２月４日（日）８日（木）１５日（木）

４ 場  所  山口県看護研修会館（防府市大字上右田 2686）

  ５ 受 講 料 無料

  ６ 定   員 60 名

７ 募集期間 平成28年9月10日（土）～10月20日（木）

８ 申込方法 別添申込書を郵送にて山口県看護協会教育研修係へ提出する。

９ 申 込 先 〒747－0062 防府市大字上右田2686

         山口県看護協会 教育研修係 宛

         TEL 0835-24-5853

         FAX 0835-24-1230

山口県看護協会

教育研修係 佐藤／河内山

TEL0835-24-5853

FAX0835-24-1230

Email:sato@y-kango.or.jp